Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete do Vereador Jefferson Araújo Carvalho - PSD

TNDICAÇÃO N" r2l202s

{.1Uâ.R! MUNiflrÀ!
DE StiuÂ0 0iÂ5.SE

.,orlv.qDo

J9.l_e2139p5

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência nos termos do art. 123 do Regimento Intemo

desta egrégia Casa Legislativa, esta Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo

Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a implantação de

uma nova rede de esgoto para o Conjunto Habitacional do Povoado Salobra, zona

rurâl deste município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, l9 de fevereiro de 2025.

dr lltnnc,n hnnrm f nn-rrro Ih.t
TI tr-

Jefferson Araújo Carvalho
Vereadorrr

,2"L/,t'n,''=',h-r,'

Rur PrGrldcnte V.rgr:, Í' l{7 . CcrtrÊCEP 19.ú80400 - Simio Dlú - SE- TeL: 79 .361l.l7r7. CNPJ 32-7{1.183/0001-92

#*,
L e* çnt

r§ri)Q I